

Oferta 1

Sylwester - Ljubljana

Słowenia / Ljubljana / Lublana

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Ljubljana dnia 30.12.2024 godz. 23:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Ljubljana do Bielsko - Biała dnia 01.01.2025 godz. 00:00 - 00:00

789 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER LUBLANA + ZAGRZEB:

LUBLANA - mimo że jest jedną z najmniejszych europejskich stolic, staje się miejscem coraz to bardziej popularnym wśród turystów z kontynentu. Gdzie leży tajemnica jej sukcesu? Czy chodzi tylko o zabytki i piękne widoki? Mało prawdopodobne. Lublana przyciąga do siebie przede wszystkim przyjaznym klimatem. Kto raz ją odwiedzi, z pewnością będzie chciał wrócić! ZAGRZEB - stolica Chorwacji, jedno z najstarszych miast i zarazem jedna z najmłodszych stolic w Europie. Zagrzeb zamieszkuje blisko milion mieszkańców. Zachowuje swoją wyjątkową i kameralną atmosferę. Urzeka swoim wyjątkowym klimatem i licznymi zabytkami.

TAK SIĘ BAWIMY:

Powitanie Nowego Roku na świeżym powietrzu w centrum słoweńskiej stolicy.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Nocny przejazd przez Czechy, Austrię do Słowenii. 2 dzień Przyjazd do Lublany. Zwiedzanie słoweńskiej stolicy - starówka, plac Prešeren, przy którym stoi cerkiew franciszkańska, Smoczy Most, Potrójny Most nad rzeką Ljubljanica, Kolumnada Plečnika, katedra, Średniowieczny Zamek Lublanski. Przywitanie Nowego Roku na ulicach miasta. Przejazd do hotelu na nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Zagrzebia - zwiedzanie stolicy Chorwacji - plac Bana Josipa Jelačića, Gradec - Górne Miasto, Plac św. Marka, Kamienna Brama, Kaptol z Katedrą WNMP - największy kościół w Chorwacji, Dolc - część miasta tętniąca życiem z licznymi kawiarenkami i restauracjami. Czas wolny. Wyjazd do kraju w godzinach wieczornych. 4 dzień Powrót w godzinach porannych.

ZAKWATEROWANIE:

1 nocleg w hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) Przykładowy obiekt noclegowy Hotel Galaksija w Trebnju

OFERTA DLA SINGLI:

Isnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) lub - pokoju na wyłączność dla 1 osoby (SGL)

CENA ZAWIERA:

- 1 nocleg w hotelu - pokoje z łazienkami - 1 śniadanie - powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

35 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Lubljana Zamek - ok. 10 EUR/os. + kolejka ok. 3 EUR/os.

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą



razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagle zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 2

Sylwester - Praga

Czechy / Praga

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Praga dnia 30.12.2024 godz. 05:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Praga do Bielsko - Biała dnia 01.01.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

859 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W PRADZE:

Praga - stolica naszych południowych sąsiadów, nie bez przyczyny nazywana jest "Złotą Pragą". Wspaniały klimat tego miasta to efekt harmonii między Pragą romańską, gotycką, barokową, a współczesną, a także zamiłowanie jej mieszkańców i tych, którzy do niej przybywają, do najlepszego napoju o barwie bursztynu. Stare Miasto, Praski Gród - Hradczany, Mala Strana - to tylko niektóre miejsca, które będą tłem dla niezapomnianej Nocy Sylwestrowej.

TAK SIĘ BAWIMY:

Na Zabawę Sylwestrową zapraszamy na Stare Miasto, gdzie tysiące ludzi bawić się będzie przy kilkunastu koncertowych estradach LUB na jedną z najlepszych dyskotek w Pradze (za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki) LUB na uroczystą bufetową obiadokolację w restauracji (za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki).

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd do Pragi. Spacer po Starym Mieście - Kościół św. Mikołaja, Pałac Golz-Kińskich, Gotycki Kościół Marii Panny, Pomnik Jana Husa, Karolinum - pierwszy Uniwersytet w Europie Środkowej. Przejście Drogą Królewską pod Bramę Prochową. Czas wolny. Przejazd do hotelu na nocleg. 2 dzień Śniadanie. Przejazd do centrum Pragi. Przejście na plac Hradczański - uroczysta odprawa warty przed Pałacem Prezydenckim. Zwiedzanie Katedry św. Wita i Zamku Królewskiego. Spacer Złotą Uliczką do wieży Dalibora. Loreta z kopią domu Marii Panny i Kościołem Narodzenia Chrystusa oraz bogatym skarbem, Klasztor na Strachowie. Zwiedzanie Kościoła św. Mikołaja, spacer po moście Karola. Zabawa Sylwestrowa na Starym Mieście LUB w dyskotekę (za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki) LUB na uroczystej obiadokolacji w restauracji (za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki). Powrót do hotelu na nocleg. 3 dzień Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Spacer po dzielnicy żydowskiej - cmentarz, Ratusz i Synagoga. Zwiedzanie Nowego Miasta, spacer po Placu Wacława, Muzeum Narodowe, opcjonalnie U Fleku. Czas wolny. Wyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 4 dzień Przyjazd do Polski w godzinach nocnych z 01.01. na 02.01.

ZAKWATEROWANIE:

hotel - pokoje typu studio 2+2, 2+1, 2+3 z wspólną łazienką dla dwóch pokoi

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) lub - pokoju na wyłączność dla 1 osoby (SGL)

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w hotelu - pokoje typu studio z wspólną łazienką dla dwóch pokoi - 2 śniadania - powitanie Nowego Roku na Starym Mieście w Pradze - we własnym zakresie - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

600 CZK/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych, w czasie wolnym, bilety wstępów do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska - ok. 1400 CZK/os. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji Pragi. - Hradczany (trasa B) - ok. 450 CZK/os. - Kościół św. Mikołaja - ok. 130 CZK/os. - Ratusz Staromiejski - ok. 300 CZK/os. - Loretta - ok. 230 CZK/os. - Rejs statkiem po Wełtawie - ok. 280 CZK/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - 2 obiadokolacji - 180 zł/os. - Zabawy Sylwestrowej w dyskotekę - 150 zł/os. - Uroczystej bufetowej obiadokolacji w restauracji - 360 zł/os.



UWAGI:

- W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 29.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 30.12. w godzinach porannych. O szczegóły zapytaj w biurze. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 3

Sylwester - Wiedeń

Austria / Wiedeń

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Vienna dnia 30.12.2024 godz. 05:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Vienna do Bielsko - Biała dnia 01.01.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

859 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W WIEDNIU:

W Wiedniu można wiele zobaczyć - poczynawszy od gotyckiej Katedry Świętego Szczepana, przez cesarski Hofburg aż po secesyjną okazałość budynku pawilonu wystawowego Secesja, od wspaniałego barokowego pałacu Schönbrunn przez Muzeum Historii Sztuki aż po aktualną architekturę w Dzielnicy Muzealnej Museums Quartier.

TAK SIĘ BAWIMY:

Na Zabawę Sylwestrową zapraszamy, jak co roku do zabytkowego centrum Wiednia, gdzie na wolnym powietrzu odbywają się liczne koncerty i dyskoteki, a tysiące ludzi z całego świata świętuje nadejście Nowego Roku. Istnieje możliwość przy dokonywaniu rezerwacji wykupienia kolacji sylwestrowej w dzielnicy Wiednia winiarni GRINZING.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

0/1 dzień Wyjazd według rozkładu jazdy. Przyjazd do Wiednia - Kahlenberg (panorama miasta), Schönbrunn - letnia rezydencja cesarska, spacer po ogrodach. Przejazd do hotelu na nocleg. 2 dzień Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Wiednia - Ringstrasse, Opera, Ratusz, Katedra św. Stefana. Teatr. Czas wolny. Zabawa Sylwestrowa na starym mieście Wiednia LUB - za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji - kolacja sylwestrowa w restauracji na wiedeńskim Grinzingu (dzielnica winiaryz). Nocleg w hotelu. 3 dzień Śniadanie. Wymeldowanie z hotelu. Zwiedzanie Wiednia - Hundertwasser, Hofburg, Parlament, spacer zaułkami miasta dom Mozarta, dzielnica grecka, kościół zakonu krzyżackiego. Czas wolny. Wyjazd w godzinach popołudniowych. Nocny przejazd do Polski. 4 dzień Przyjazd do Polski w godzinach nocnych z 01.01. na 02.01.

ZAKWATEROWANIE:

Hotel Oekotel - hotel położony na przedmieściach Wiednia, posiada pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami Strona www.hoteluwww.oekotel.com/#foehrenhain

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) lub - pokoju na wyłączność dla 1 osoby (SGL)

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w Hotelu Oekotel - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - Zabawa Sylwestrowa na Starym Mieście - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

40 EUR/os. - płatna u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnik lokalny, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępów do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Hofburg - ok. 24,50 EUR/os. - Pałac Schonbrunn - ok. 26 EUR/os. - Muzeum Historii Naturalnej - ok. 18 EUR/os. (młodzież do 19 lat wstęp za darmo) - Cesarski Skarbiec - ok. 14 EUR/os. (młodzież do 19 lat wstęp za darmo) - Muzeum Techniki - ok. 16 EUR/os. (młodzież do 19 lat wstęp za darmo) Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji dodatkowo można wykupić - 1 obiadokolację - 110 zł/os. - 2 obiadokolacje - 220 zł/os - kolację sylwestrową w Wiedniu w restauracji w dzielnicy winiaryz Grinzing - 550 zł/os.

UWAGI:

- W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 29.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 30.12. w godzinach porannych. O szczegóły zapytaj w biurze. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do



przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusem lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 4

Sylwester - Wilno

Litwa / Wilno

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Vilnius dnia 29.12.2024 godz. 20:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Vilnius do Bielsko - Biała dnia 01.01.2025 godz. 00:00 - 00:00

909 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W WILNIE:

Wilno to dziś prawdziwa metropolia ze wspaniałymi zabytkami, cudownym Sanktuarium Matki Boskiej Ostrobramskiej, imponującym zabytkowym kompleksem uniwersytetu, uroczymi zaułkami, malowniczą Wilią - należące bez wątpienia do najpiękniejszych miast świata.

TAK SIĘ BAWIMY:

Powitanie Nowego Roku na ulicach Starego Miasta.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Polskę. 2 dzień Przyjazd do Wilna. Spacer po Starym Mieście wpisanym na Listę UNESCO - Plac Katedralny z archikatedrą wileńską, pomnik Giedymina - założyciela Wilna i Trok, Zamek Górny z basztą Giedymina. Przejazd do hotelu na nocleg. 3 dzień Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Wilna - Plac Katedralny z dzwonnicy i katedrą św. Stanisława, Zaułek Gotycki - kościół św. Anny, kościół Bernardynów, pomnik Adama Mickiewicza, Uniwersytetu Wileńskiego z kościołem św. Janów. Spacer uliczkami dawnej dzielnicy żydowskiej, ulica Niemiecka, polski kościół św. Ducha, Plac Ratuszowy, dawny klasztor Bazyliański z Celą Konrada (bohatera "Dziadów" Mickiewicza), Cerkiew św. Ducha, symbol miasta - Ostra Brama (jedyna zachowana brama miejska ze średniowiecznych murów obronnych, w kaplicy znajduje się cudowny obraz Matki Boskiej - najważniejsze miejsce kultu religijnego Litwy). Czas wolny. Przywitanie Nowego Roku na ulicach miasta. Powrót do hotelu na nocleg. 4 dzień Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Trok - zwiedzanie średniowiecznego zamku mającego opinię najbardziej fotogenicznego zamku w krajach nadbałtyckich. Krótki spacer po miasteczku. Czas wolny. Wyjazd do Polski. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach nocnych z 01.01. na 02.01.

ZAKWATEROWANIE:

2 noclegi w hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) lub - pokoju na wyłączność dla 1 osoby (SGL)

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w hotelu - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - powitanie Nowego Roku na Starym Mieście - we własnym zakresie - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

30 EUR/os. - płatna u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłaty lokalne i administracyjne)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych, w czasie wolnym, bilety wstępów do zwiedzanych obiektów - ok. 30 EUR/os. (płatne u pilota) Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji dodatkowo można wykupić - 2 obiadokolacje - 200 zł/os.

UWAGI:

- W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 29.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 30.12. w godzinach porannych. O szczegóły zapytaj w biurze. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie



program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 5

Sylwester - Wenecja

Włochy / Wenecja

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Venice dnia 29.12.2024 godz. 22:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Venice do Bielsko - Biała dnia 31.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

945 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W WENECJI:

Wenecja - mimo, że miasto wydaje się małe, jest w rzeczywistości bardzo rozległe jak na swój rozmiar. Wenecja jest zdecydowanie miejscem, które pozwoli nam się bezwiednie zagubić i zapomnieć na cały dzień. Tajemnicze weneckie alejki prowadzące aż do centrum miasta przechodzą w niekończące się boczne ścieżki pozwalają na godziny spacerów, podczas których można rozkoszować się pięknem mijanych miejsc. Najprawdopodobniej jedynymi ze sposobów zwiedzenia całej okolicy Wenecji jest zwiedzanie go pieszo lub poprzez gondole, wodne autobusy i taksówki. Werona - z ogromnym bogactwem rzymskich zabytków i uliczek zabudowanych różowymi, średniowiecznymi domami ma do zaoferowania więcej niż inne miasta w Veneto, z wyjątkiem Wenecji. Jednak w przeciwieństwie do niej, nie rządzi tu przemysł turystyczny. W Weronie znajduje się wiele zabytków z czasów rzymskich. Dwa miejsca szczególnie przyciągają turystów - ogromna Arena z I wieku i Piazza delle Erbe z malowniczym targiem. Jednym z najważniejszych zabytków Werony jest Kościół San Zeno Maggiore ze słynnymi średniowiecznymi drzwiami z brązu, ozdobionymi znakomitymi płaskorzeźbami o treści biblijnej i ze scenami z życia patrona kościoła. W Weronie znajduje się również pomnik Dantego Alighieri, kościoły m.in. Tosca e Teuteria, San Fermo Maggiore, Basilica SS. Apostoli, Santa Maria Antica, San Giorgio in Braida, zamek Scaligerów, pałac del Comune, del Governo, dei Tribunali, Loggia del Consiglio. W Weronie mieści się także palazzi zbudowane z rosso di Verona - miejscowego wapienia o różowym odcieniu - przez średniowiecznych władców miasta.

TAK SIĘ BAWIMY:

Sylwester na Placu Św. Marka lub jednym z innych głównych placów miasta to z pewnością niezapomniana impreza na świeżym powietrzu. Miasto przygotowuje zazwyczaj z tej okazji szereg atrakcji, a o północy zwykle można podziwiać pokazy sztucznych ogni.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd z kraju zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch. 2 dzień Przyjazd do Werony - Amiteatr, Piazza delle Erbe z malowniczym targiem i Plac Dantego, Dom Julii, Santa Maria Antica z grobowcami Scaligerich. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 3 dzień Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Wenecji - plac św. Marka, bazylika św. Marka, pałac Dożów, Wieża Zegarowa, Dzwonnica, Most Westchnień. Przejazdka tramwajem wodnym po Canale Grande. Czas wolny. Przywitanie Nowego Roku na Placu św. Marka. Około godz. 2 w nocy wyjazd w kierunku kraju. Przejazd przez Austrię i Czechy. 4 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych/wieczornych.

ZAKWATEROWANIE:

1 nocleg w hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe) Przykładowe obiekty noclegowe Hotel Le Sorgenti*** <https://www.hotellesorgenti.com/> Hotel Castagna*** <https://www.castagnahotel.it/>

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) lub - pokoju na wyłączność dla 1 osoby (SGL)

CENA ZAWIERA:

- 1 nocleg w hotelu - pokoje z łazienkami - 1 śniadanie - powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, багаж 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

70 EUR/os. - płatne u pilota (tramwaj wodny do Wenecji, realizacja programu imprezy (bez biletów wstępu), wjazd do Wenecji, zestawy słuchawkowe oraz opłaty lokalne i administracyjne)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych, w czasie wolnym, bilety wstępów do zwiedzanych



obiektów - ok. 45 EUR/os. (płatne u pilota)

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 6

Sylwester - Berlin - Poczdam

Niemcy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Berlin dnia 30.12.2024 godz. 02:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Berlin do Bielsko - Biała dnia 01.01.2025 godz. 00:00 - 00:00

949 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W BERLINIE:

Berlin to metropolia kultury i nowych trendów, przyciągająca gości z całego świata. Niepowtarzalną atmosferę tego miasta, która fascynuje na równi ludzi młodych i starszych tworzą renomowane muzea, galerie sztuki, teatry, imprezy kulturalne, zasługujące na miano wydarzeń światowej kultury, a także zaskakująca subkultura z jej legendarnym życiem nocnym. Pełno jest tutaj najwymyślniejszych klubów, barów i dyskotek. Czarującą atmosferę Poczdamu, leżącego vis-a-vis Berlina, najlepiej poznać podczas zwiedzania, zaliczanych do UNESCO, przepięknych pałaców rezydencji Sanssouci.

TAK SIĘ BAWIMY:

Nowy Rok witamy przy Bramie Brandenburskiej, gdzie odbywa się jedna z największych w Europie imprez sylwestrowych na świeżym powietrzu. Tak jak w latach ubiegłych od Bramy Brandenburskiej do słynnej Siegesaule (Statua Zwycięstwa) odbywać się będą liczne koncerty, występy znanych artystów i DJ-ów, a o północy pokazy sztucznych ogni.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

0/1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd do Poczdamu. Przejedziemy do pałacu Fryderyka II - Sanssouci, wpisanego na Listę UNESCO. Czas wolny na zwiedzanie parku i pałacu. Przejazd do hotelu na nocleg. 2 dzień Śniadanie. Przejazd do Berlina. Zwiedzanie rozpoczniemy od Berlina Wschodniego. Zobaczymy dzielnicę rządową z parlamentem niemieckim - Reichstagiem oraz najpiękniejszy plac miasta - Gendarmenmarkt. Proponujemy zwiedzanie traktu spacerowego Unter den Linden z budynkiem Uniwersytetu Humboldta i Opery Berlińskiej oraz Neue Wache oraz katolicką Katedrę św. Jadwigi. Odwiedzimy najstarszą część miasta - Nikolaiviertel, a także Alexanderplatz, jeden z największych w Berlinie, który lata świetności przeżywał w latach 20-tych XX wieku. Pod koniec dnia proponujemy zwiedzanie katedry berlińskiej - protestanckiego kościoła z przełomu XIX i XX wieku. Powitanie Nowego Roku w centrum miasta. Przejazd do hotelu na nocleg. 3 dzień Po śniadaniu wyjazd z hotelu. Tego dnia odwiedzimy Berlin Zachodni. Przejazd ulicą Ku'damm nazywaną berlińskimi Polami Elizejskimi z KaDeWe - słynnym domem towarowym. Zobaczymy Kościół Pamięci Cesarza Wilhelma, który przypomina o skutkach wojny z nietypowo zachowaną wieżą. Kolejnym punktem programu będzie rejs po Szprewie. Następnie udamy się na Potsdamer Platz gdzie dla chętnych będzie możliwość podziwiania Panoramy miasta z Panorama Punktarasu widokowego na który wjeżdża najszybsza w Europie winda. Na zakończenie dnia odwiedzimy miejsca związane z najnowszą historią Berlina - z Murem Berlińskim. Zobaczymy Checkpoint Charlie - najsłynniejsze przejście graniczne oraz East Side Gallery - jeden z niewielu zachowanych kawałków wewnętrznego odcinka Muru Berlińskiego. Wyjazd do kraju w godzinach wieczornych. 4 dzień Przyjazd do Polski w godzinach nocnych z 01.01. na 02.01.

ZAKWATEROWANIE:

Hotel Ibis Budget - nowoczesny hotel położony na przedmieściach Berlina, posiada pokoje z łazienką, wyposażone w stół oraz TV, lub innym o tym samym standardzie.

OFERTA DLA SINGLI:

Isnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) lub - pokoju na wyłączność dla 1 osoby (SGL)

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w Hotelu Ibis Budget lub innym o tym samym standardzie - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - powitanie Nowego Roku na ulicach miasta - we własnym zakresie - opieka pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

30 EUR/os. - płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:



Dla chętnych, w czasie wolnym, bilety wstępów do zwiedzanych obiektów - ok. 70 EUR/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - 2 obiadokolacji - 200 zł/os.

UWAGI:

- Muzeum Pergamońskie z powodu prac remontowych jest niedostępne dla zwiedzających. - W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 29.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 30.12. w godzinach porannych. O szczegóły zapytaj w biurze. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 7

Sylwester W Budapeszcie - Czarda Węgierska ★★

Węgry / Budapeszt

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Budapest dnia 30.12.2024 godz. 05:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Budapest do Bielsko - Biała dnia 01.01.2025 godz. 00:00 - 00:00

1589 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W BUDAPESZCIE:

Zobacz jak Nowy Rok wita Budapeszt - miasto dziesięciu wzgórz, położone po obydwu stronach Dunaju, często nazywane Perłą Dunaju. Jest miastem, gdzie na każdym kroku spotyka się coś zaskakującego. Zabytki o wielowiekowej historii, gwarne bulwary, romantyczne zaułki, eleganckie restauracje, nastrojowe winiarnie, kafejki i cukiernie.

TAK SIĘ BAWIMY:

Na Zabawę Sylwestrową zapraszamy do Regionalnej Czardzy z bogatym menu - bufet, dania główne, zimna płyta, sałatki, desery, lampka szampana.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

0/1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Słowację do Budapesztu. Spacer po mieście - Pest - lewobrzeżna część Budapesztu będąca niegdyś odrębnym miastem: Parlament, spacer do Bazyliki św. Stefana (najważniejszy i największy kościół w mieście), spacer do ulicy Vaci, czyli najsłynniejszego deptaku miasta z zabytkową, zadaszoną halą targową Vásárcsarnok. Czas wolny. Przejazd do hotelu na nocleg. 2 dzień Śniadanie. Przejazd autokarem w kierunku Budy - wyżynnej, dystygowanej części stolicy. Kościół Macieja pod wezwaniem NMP, Baszty Rybackie, Stary Ratusz Budy (jeden z najwspanialszych przykładów architektury barokowej Budapesztu), Zamek Królewski (druga po parlamencie najbardziej reprezentacyjna budowla Węgier). Czas wolny. Zabawa Sylwestrowa w Regionalnej Czardzie. Przejazd do hotelu na nocleg. 3 dzień Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd autokarem Aleją Andrassiego (budapesztańskie Pola Elizejskie) przy której położone są m. in. Opera, Muzeum Terroru, Plac Oktagon, Muzeum F. Liszta, Instytut Goethego oraz pierwsza linia metra. Przejazd do Placu Bohaterów z Pomnikiem Milenium. Czas wolny - możliwość skorzystania z kąpeli w najcieplejszych basenach termalnych w Europie. Wyjazd do kraju w godzinach popołudniowych. Nocny przejazd do Polski. 4 dzień Przyjazd do Polski w godzinach nocnych z 01.01. na 02.01.

ZAKWATEROWANIE:

2 noclegi w hotelu ** - pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) Przykładowe obiekty noclegowe Hotel Dabas www.dabashotel.hu Hotel Oekotel www.oekotel.com Hotel Training www.hoteltraining.hu

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) lub - pokoju na wyłączność dla 1 osoby (SGL)

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w hotelu ** - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 1 obiadokolacja - zabawa sylwestrowa w regionalnej Czardzie - All inclusive - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

30 EUR/os. - płatna u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych, w czasie wolnym, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska - ok. 11200 HUF/os. + bilet wstępu na baseny termalne - ok. 12000 HUF/os. Ponadto prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Bazylika św. Stefana - ok. 2000 HUF/os. - Kościół Macieja - ok. 2500 HUF/os. - Baszty Rybackie - ok. 1200 HUF/os. - Rejs po Dunaju - ok. 4500 HUF/os. - Muzeum Marcepana w Szentendre - ok. 1000 HUF/os. - Baseny Termalne - 3 h - ok. 12000 HUF/os



UWAGI:

- W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 29.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 30.12. w godzinach porannych. O szczegóły zapytaj w biurze. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 8

Sylwester - Rzym

Włochy / Rzym

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Rome dnia 29.12.2024 godz. 12:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Rome do Bielsko - Biała dnia 01.01.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

1489 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W RZYMIE:

Rzym - miasto siedmiu wzgórz, wieczne miasto, kolebka kultury, stolica papieżstwa - każde określenie jest właściwe. Płatanina wąskich uliczek wokół Panteonu kryje niezliczone ilości atrakcji, elegancka Piazza Navona zachęca aby bliżej poznać barok, a najświętsza świątynia Bazylika św. Piotra jest celem pielgrzymek z całego świata. Przyjedź i zobacz jak wspaniale i niesamowite miasto założyli Remus i Romulus.

TAK SIĘ BAWIMY:

Na Zabawę Sylwestrową zapraszamy do centrum miasta, gdzie tysiące ludzi z całego świata świętuje nadejście Nowego Roku.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd w godzinach porannych. Nocny przejazd do Rzymu. 2 dzień Przyjazd do Rzymu. Zwiedzanie - Watykan - Plac i Bazylika Św. Piotra, grób Jana Pawła II, Bazylika Św. Jana na Lateranie. Czas wolny. Przejazd do hotelu na nocleg. 3 dzień Śniadanie. Dalsze zwiedzanie miasta - Bazylika Św. Pawła za Murami, Santa Maria Maggiore, Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki. Czas wolny. Przywitanie Nowego Roku w centrum miasta. Powrót do hotelu na nocleg. 4 dzień Śniadanie. Wymeldowanie z hotelu. Zwiedzanie miasta - Plac Hiszpański ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna Di Trevi, Piazza Navona, Panteon. Czas wolny. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych.

ZAKWATEROWANIE:

2 noclegi w Hotelu Palace Inn w Fiano Romano lub innym o podobnym standardzie (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) lub - pokoju na wyłączność dla 1 osoby (SGL)

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w Hotelu Palace Inn w Fiano Romano lub innym o podobnym standardzie - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - Zabawa Sylwestrowa w centrum miasta - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

70 EUR/os. płatne u pilota (realizacja programu imprezy (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro, opłata klimatyczna)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 20 EUR/os. (płatne u pilota) Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji istnieje możliwość wykupienia - 2 obiadokolacji - 180 zł/os.

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze,



specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 9

Sylwester - Paryż + Amsterdam

Francja / Paryż

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Paris dnia 29.12.2024 godz. 14:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Paris do Bielsko - Biała dnia 01.01.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

1459 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W PARYŻU I AMSTERDAMIE:

Paryż - stolica Francji, kolebka kultury europejskiej, miasto o niepowtarzalnej atmosferze, niezliczonych zabytkach, nieustannie dyktuje wszelkie mody, przyciąga, wyzwala wyobraźnię, pobudza talent artystów. Proponujemy zatem wielostronne, bezpośrednie skonfrontowanie atmosfery zabytków, atrakcji, rozrywek miasta z paryskim mitem i własnymi wyobrażeniami. Aby poczuć ten niepowtarzalny klimat zapraszamy do Serca Europy. Amsterdam - stolica Holandii ma w zanadru coś dla każdego - od sztuki na najwyższym poziomie i ośniewającej kultury, po barwne, tętniące życiem ulice. To prawdziwy tygiel, w którym żyją przybysze ze wszystkich stron świata, to miasto narodu zdobywców mórz i hodowców tulipanów.

TAK SIĘ BAWIMY:

Na Zabawę Sylwestrową zapraszamy na Pola Elizejskie, gdzie tysiące ludzi z całego świata świętuje nadejście Nowego Roku lub uroczystą kolację w restauracji w centrum Paryża (za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki).

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazdu według rozkładu jazdy, nocny przejazd przez Niemcy do Holandii. 2 dzień Przyjazd do Amsterdamu. W programie - Plac Dam, Pałac Królewski, Plac Mennicy, Stary Kościół, Magere Brud (najslynniejszy most w Amsterdamie), Museum Square, Dzielnica Czerwonych Latarni. Przejazd w okolice Paryża do hotelu na nocleg. 3 dzień Śniadanie. Zwiedzanie Paryża - spacer po centrum historycznym Paryża, La Cite (najstarsza część i kolebka Paryża z Katedrą Notre Dame i Saint Chapelle). Następnie zwiedzanie Luwru - dawnego pałacu królewskiego, obecnie muzeum sztuki - jednego z największych i najczęściej odwiedzanych na świecie. Czas wolny. Spacer przez Ogrody Tuileries na Pl. Concorde, dalej na Champs Elysees, czyli reprezentacyjną paryską aleję pod Łuk Triumfalny. Zabawa sylwestrowa na Polach Elizejskich LUB uroczysta kolacja sylwestrowa w restauracji (za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki). Po przywitaniu Nowego Roku przejazd do hotelu (zbiórka około godz. 00:30). WAŻNE! Około godziny 15 zakończenie zwiedzania z pilotem. Możliwość przejazdu do hotelu autokarem. Krótka przerwa w hotelu, następnie powrót do Paryża 4 dzień Śniadanie. Wymeldowanie z hotelu. Przejazd pod Wieżę Eiffla. Czas wolny. Dla chętnych rejs statkiem po Sekwanie. Przejazd na Plac Pigalle, Moulin Rouge, Plac du Tertre, spacer po wzgórzu Montmartre z malowniczą panoramą miasta, zwiedzanie Bazyliki Sacre Coeur. Czas wolny. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych/wieczornych.

ZAKWATEROWANIE:

2 noclegi w hotelu sieci Premiere Classe - nowoczesny hotel położony na przedmieściach Paryża. Wszystkie pokoje są wyposażone w klimatyzację, bezpłatny dostęp do Wi-Fi, płaski telewizor, biurko, łazienkę z prysznicem. (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) lub - pokoju na wyłączność dla 1 osoby (SGL)

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w Hotelu sieci Premiere Classe - pokoje z łazienkami - 2 śniadania kontynentalne - powitanie Nowego Roku na Polach Elizejskich - we własnym zakresie - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, metro, parkingi, taksa miejska)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępów do zwiedzanych obiektów - ok. 152 EUR/os. w tym - Wieża Eiffla 35,30 EUR/os. - Rejs po Sekwanie 18,00 EUR/os. - Karta Muzealna - Paris Museum Pass 76 EUR/os. (obejmuje wejścia m.in. do Hotel des Invalides z grobem



Napoleona, Łuk Triumfalny, Panteon oraz - w zależności od dostępności biletów wstępu - Muzeum Luwr lub D'Orsey) UWAGA- biuro gwarantuje rezerwację wejścia do Luwru jedynie osobom, wykupującym kartę muzealną oraz młodzieży do 26 r.ż. Klienci zainteresowani wejściem do Luwru na bilecie jedynie do tego muzeum proszeni są o kontakt z biurem. - Amsterdam - Rijksmuseum - ok. 22,50 EUR/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - Obiadokolacji Sylwestrowej (Kolacja z obsługą kelnerską, typowa francuska kuchnia składająca się z 3 dań: przystawka, danie główne i deser oraz lampka wina, w restauracji w centrum Paryża ok.20:00-23:00) - 350 zł/os.

UWAGI:

- W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 29.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 30.12. w godzinach porannych. O szczegóły zapytaj w biurze. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 10

Sylwester W Dalmacji Z Noclegiem

Chorwacja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Chorwacja dnia 29.12.2024 godz. 22:35 - 10:00
Powrót	Wyjazd z Chorwacja do Bielsko Biała dnia 01.01.2025 godz. 16:30 - 07:30

1457 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Split

Trasa:

Park Narodowy Jezior Plitwickich - Trogir - Split - Zadar

Opis Wycieczki:

Ucieknij z nami od szarości zimy do zawsze słonecznej Dalmacji! W programie zakwaterowanie w Dalmacji, najpiękniejszej części wybrzeża Chorwacji. Urokliwe miejscowości położone u stóp masywów gór, po sezonie spokojne i ciche, to idealne miejsce na relaksujące spacer. Wspólna kolacja będzie świetną okazją do integracji i spróbowania lokalnych dań. Sylwestrowy wieczór spędzimy w Splicie - największym mieście Dalmacji, słynącym ze wspaniałej starówki z pałacem cesarza Dioklecjana, wpisanej na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Pożegnanie starego roku uświetnią wydarzenia kulturalne, które odbywać się będą na bożonarodzeniowo przystrojonej Rivie - głównej promenadzie. Widok palm ubranych kolorowymi światłkami pozwoli wczuć się w egzotyczny klimat. W drodze powrotnej do Polski wizyta w najpiękniejszym mieście północnej Dalmacji - Zadarze. Zadar to najstarsze zamieszkałe miasto Chorwacji, w którym zabytki z czasów antycznych, wenecjańskich czy tureckich przeplatają się z nowoczesną architekturą i znakomitymi instalacjami artystycznymi, takimi jak Morskie Organy czy Pozdrowienie słońca. W programie spacer z przewodnikiem czas wolny na podziwianie najpiękniejszego zachodu słońca na świecie!

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. **2. Dzień:** Około godziny 10:00 przyjazd do **Parku Narodowego Jezior Plitwickich** – zespołu szesnastu tarasowo położonych jezior, połączonych wodospadami. Wodne krajobrazy ciągle zmieniają swoje barwy, czyniąc to miejsce niepowtarzalnym i wyjątkowym o każdej porze roku. Zimą zazwyczaj cały teren parku pokryty jest śniegiem, jeziora i wodospady zamarzają, tworząc niezwykły krajobraz przypominający zimową krainę czarów. Spacer po jeziorach dolnych (około 3 h). Następnie przejazd do **Dalmacji Środkowej**, zakwaterowanie. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie. W godzinach wieczornych integracyjna kolacja. Nocleg. **3. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do Trogiru. **Kameralny Trogir to kwintesencja uroku lokalnych miasteczek.** Położone na niewielkiej wyspie, pełne wąskich uliczek, urokliwych zakamarków i tajemniczych bram stanowi idealne miejsce dla romantycznych spacerów we dwoje. Zwiedzanie miasta z polskojęzycznym przewodnikiem, następnie czas wolny. Przejazd do hotelu na obiad. Po południu przejazd do **Splitu - drugiego co wielkości miasta Chorwacji.** Centrum starego miasta to głównie wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, mający 1600 lat pałac cesarza Dioklecjana, najsłynniejszy zabytek antyczny w Dalmacji. W okresie świątecznym na ulicach starówki organizowany jest **jarmark bożonarodzeniowy**, gdzie spróbować można lokalnych produktów między innymi sycącego burka (ciasto warstwowe z różnymi nadzieniami, bez problemu do kupienia w pobliskiej piekarni), które lokalni mieszkańcy najchętniej spożywają z jogurtem oraz zakupić ciekawe pamiątki. Czas wolny na indywidualne spacer, a następnie udział w sylwestrowej zabawie. Na pięknej, nadmorskiej promenadzie miasto organizuje liczne koncerty oraz zabawy, które trwają długo w noc. Zwierczeniem jest pokaz fajerwerków w centrum Splitskiej starówki, z panoramą adriatyckich wysp w tle! Około 1:00 powrót do hotelu na nocleg. **4. Dzień:** Śniadanie, wykwaterowanie. W godzinach okołopołudniowych wyjazd do Zadaru. Zwiedzanie Zadarskiej starówki, wpisanej na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Podczas spaceru z lokalnym przewodnikiem



zobaczymy między innymi pozostałości murów miejskich - Bramę Łądowną i Bramę Morską, jeden z najpiękniejszych budynków sakralnych - katedrę św. Anastazji, czy najważniejsze place miasta: Plac Narodowy, gdzie znajduje się loggia miejska, romański kościół św. Wawrzyńca oraz pałac Ghirardini, czy Plac Pięciu Studni, wybudowany w czasie wojny z Turcją. Spacer zakończymy na promenadzie, gdzie będziemy mieli okazję podziwiać dwie instalacje artystyczne - Morskie Ograny i Pozdrowienie Słońca. Morskie organy to niesamowity instrument i wizytówka miasta - powstały na bazie systemu 35 podwodnych rur znajdujących się pod schodzącymi do morza schodami, które wytwarzają dźwięczne melodie w rytm uderzeń fal. Po skończonym zwiedzaniu czas wolny na podziwianie zachodu słońca, który słynny reżyser Alfred Hitchcock określił jako najpiękniejszy na świecie oraz doświadczenia niesamowitego spektaklu Pozdrowienie słońca. W godzinach popołudniowych wyjazd do Polski. 5. Dzień: Przyjazd do poszczególnych miast wg rozkładu.

Dodatkowe informacje:

powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego zimą aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: 2 nocegi **/** wyżywienie: 2 śniadania, 1 obiad, 1 kolacja opiekę pilota w czasie podróży poczęstunek noworocznym szampanem Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

opłaty programowe 70 €/os. obejmują : bilety wstępu: Park Narodowy Jezior Plitwickich, podziemia Pałacu Dioklecjana w Splicie, katedrę św. Wawrzyńca w Trogirze, usługi lokalnych przewodników w Trogirze, Splicie i Zadarze, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE (zestawy słuchawkowe), podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w obiekcie zakwaterowania - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; koszty nie podlegają rozliczeniu

Dostępne opcje wyżywienia:

- Według programu

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 -osobowy pokój 3-osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1-osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji pakiet komfort

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: [Karta Dużej Rodziny](#)

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szelong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:



Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.



Oferta 11

Sylwester W Rimini - We Włoskich Klubach

Włochy / Riwiera Adriatycka / Rimini

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Rimini dnia 29.12.2024 godz. 22:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Rimini do Bielsko - Biała dnia 01.01.2025 godz. 00:00 - 00:00

1390 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W RIMINI - WE WŁOSKICH KLUBACH:

Rimini - znane jako jedno z najpopularniejszych nadmorskich miast we Włoszech, to idealne miejsce na spędzenie sylwestra. Tętniące życiem i pełne energii, miasto oferuje liczne kluby, gdzie można bawić się do białego rana. Znajdziesz tu wszystko, co potrzebne do niezapomnianej nocy – od eleganckich lokali z wyśmienitymi koktajlami po dynamiczne kluby z muzyką na żywo. Sylwester w Rimini to gwarancja nie tylko szampańskiej zabawy, ale także niezapomnianych wspomnień z włoskiego wybrzeża.

TAK SIĘ BAWIMY:

Przywitanie Nowego Roku na ulicach Rimini lub w klubach, dyskotekach - za dopłatą.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 2 dzień W godzinach rannych przyjazd do Wenecji. Do historycznego centrum miasta dopływamy statkiem, podziwiając malownicze krajobrazy Laguny Weneckiej. Po rejsie udajemy się w kierunku Morskiej Bramy Wenecji. Po drodze mijamy najbardziej romantyczny most Wenecji - Most Westchnień i Pałac Dożów - siedzibę władców Wenecji, perłę architektury z renesansowym dziedzińcem, arkadowymi loggiami i bogato zdobioną fasadą. Wreszcie docieramy do serca i symbolu miasta, czyli na Plac św. Marka. Zwiedzamy Bazylikę Św. Marka z pięcioma imponującymi kopułami i bogatymi dekoracjami, złoceniami i mozaikami, wewnątrz zobaczymy słynny złoty ołtarz - Pala d'Oro. Zwiedzanie zakończymy spacerem klimatycznymi wąskimi uliczkami do Ponte Rialto - najstarszego mostu na Canale Grande. Czas wolny, przejazd do hotelu w okolicach Rimini, obiadowe kolacje, nocleg. 3 dzień Śniadanie, przejazd do San Marino. Zwiedzanie najstarszej republiki świata malowniczo położonej na wzgórzu Monte Titano z widokiem na Apeniny i Morze Adriatyckie. Spacer wśród średniowiecznej architektury miasta - otaczające dawny gród mury obronne z Bramą św. Franciszka, Twierdza La Rocca o Guaita, Ratusz Palazzo Pubblico, Bazylika św. Marina oraz taras widokowy. Powrót do Rimini – zwiedzanie starego miasta - starorzemieński łuk triumfalny zbudowany w 27 r. p.n.e. na cześć cesarza Augusta, porta Montanara, plac trzech męczenników, most Tyberiusza, amfiteatr rzymski, plac Cavour, fontanna szyszki. Przejazd do hotelu, obiadowe kolacje. Przywitanie Nowego Roku na ulicach Rimini lub w klubach, dyskotekach - za dopłatą. Nocleg. 4 dzień Późniejsze śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Padwy - miasta uniwersyteckiego, gdzie studiowali m.in. Kopernik i Kochanowski, miasta nieodłącznie związane z życiem i działalnością św. Antoniego. Zwiedzanie historycznego centrum, m. in. Bazylika Św. Antoniego z grobem i relikwiami świętego, Piazza delle Erbe, Prato della Valle, Uniwersytet. Wyjazd w drogę powrotną do kraju. 5 dzień Powrót w godzinach porannych.

ZAKWATEROWANIE:

2 noclegi w hotelu*** - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) lub - pokoju na wyłączność dla 1 osoby (SGL)

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w hotelu*** - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadowe kolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy miejscowi, zestawy słuchawkowe, statek do Wenecji, oraz opłata klimatyczna i administracyjna)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:



Wstępy do dyskotek i klubów - ok. 35-45 EUR/os. Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 25 EUR/os.

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 12

Bałkański Sylwester

Bośnia i Hercegowina / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Bosnia i Hercegowina dnia 29.12.2024 godz. 18:35 - 08:00
Powrót	Wyjazd z Bosnia i Hercegowina do Bielsko Biała dnia 01.01.2025 godz. 11:00 - 04:00

1257 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Sarajewo

Trasa:

Jajce - Sarajewo

Opis Wycieczki:

Przeżyj z nami niezapomnianego Sylwestra w bałkańskim stylu! W programie wyjazdu urokliwe Jajce z jednym z najpiękniejszych wodospadów na świecie oraz wielokulturowe Sarajewo - stolica Bośni i Hercegowiny! Podczas wyjazdu skosztujemy lokalnych przysmaków i będziemy wspólnie bawić się na koncertach organizowanych przez miasto i podziwiać niezwykle pokazy fajerwerków!

Program ramowy:

Dzień 1 Wyjazd z poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy. **Dzień 2** W godzinach porannych przyjazd do miejscowości **Jajce**. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od wizyty w kawiarni i spróbowania tradycyjnej bośniackiej kawy, następnie skierujemy się ku wizytówce miasta - **Wodospadzie Plivskim**, który znalazł się na liście 12 najpiękniejszych wodospadów na świecie! Jest to jedyny wodospad na całym świecie, który jest równocześnie ujściem rzeki. Następnie odwiedzimy **ruiny średniowiecznego zamku** zbudowanego przez księcia chorwacko-bośniackiego w XIV i XV, który z czasem stał się siedzibą królów bośniackich. Forteca położona jest na wysokości 470 m n.p.m. Wzgórze stanowi doskonały punkt widokowy, z którego będziemy podziwiać panoramę miasta i okolicy. Czas wolny. Następnie przejazd do **Sarajewa** - stolicy Bośni i Hercegowiny. Zakwaterowanie w hotelu, po krótkim odpoczynku przejazd do centrum miasta. Znane z swej wielokulturowości Sarajewo jest największym skupiskiem w Europie zabytków architektury muzułmańskiej po Stambule. Sarajewo zwane jest także bałkańską Jerozolimą, sąsiadują tu ze sobą prawosławne cerkwie, katolickie kościoły, żydowskie synagogi oraz islamskie meczety, których jest tu ponad 60. Miasto zostało założone w XV w. przez Turków Osmańskich w pięknej dolinie rzeki Miljacki. Sercem Sarajewa są niewątpliwie tereny **Bačaršiji**, tureckiego bazaru z tradycyjnymi warsztatami rzemieślniczymi w wąskich uliczkach oraz restauracjami, gdzie można zjeść najlepsze cevapci na Bałkanach. Na głównym placu, który jest stałym miejscem spotkań mieszkańców Sarajewa, stoi piękna **studnia Sebilj o ażurowej konstrukcji** – ostatni fragment wodociągu zbudowanego w XVI w. Po zwiedzaniu obiadokolacja w tradycyjnej restauracji. Powrót do hotelu, nocleg. **Dzień 3** Śniadanie, dalszy ciąg zwiedzania **Sarajewa** z przewodnikiem. Podczas spaceru zobaczymy zabytkowe centrum: **cerkiew prawosławną Archaniołów Gabriela i Michała, Latinski Most** - miejsce zamachu na arcyksięcia Ferdynanda, ratusz, **Meczet Królewski - Careva džamija, katedrę Serca Jezusowego, Sahat Kulę** - wieżę zegarową z XVII. Odwiedzimy także słynną aleję snajperów oraz targ Markale - miejsca związane z pamięcią po ostatniej wojnie. Na koniec udamy się na **wzgórze Trebević**, na które Od 1959 r. prowadziła kolej linowa. Kolejka została całkowicie zniszczona podczas oblężenia Sarajewa, ale odbudowano ją w 2018 r. Po decyzji o przyznaniu Sarajewu prawa organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 1984 r., na zboczach Trebević powstał tor bobslejowo-saneczkowy. Zawody olimpijskie organizowane na tym torze oglądało łącznie 50 000 widzów. W kolejnych latach konstrukcja gościła zawody Pucharu Świata. Po zwiedzaniu i czasie wolnym powrót do hotelu. Wieczorem obiadokolacja, następnie wspólny wyjazd do centrum na koncerty noworoczne pod gołym niebem. Około godziny 1:00 powrót do hotelu. **Dzień 4** Śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd w kierunku Polski w godzinach okołopołudniowych. **Dzień 5** Przyjazd do Polski w godzinach porannych. Przejazd do



poszczególnych miast.

Dodatkowe informacje:

powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwołaniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego zimą aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu. Cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ. Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) zakwaterowanie: **2 nocegi w standardzie **/** wyżywienie HB: śniadania i obiadokolacje**, napoje do kolacji dodatkowo płatne ubezpieczenie Signal Iduna KL 30000 €, NNW 15000 zł, bagaż (utrata 1000 zł) opiekę pilota w czasie podróży poczęstunek noworocznym szampanem Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

Oplaty programowe **70 €/os.** - obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Stara cerkiew w Sarajewie, twierdza i wodospad w Jajce, kolejka na wzgórze Trebević), przewodnika lokalnego, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu

Dostępne opcje wyżywienia:

śniadania i obiadokolacje, napoje do kolacji dodatkowo płatne

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 1 - osobowy pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * **dokwaterowanie** : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe. Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami. W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówek. Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szelong). Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*. Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar. W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli. Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe**. Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotnicznej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie



Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna T.U.S.A.



Oferta 13

Sylwester - Paryż

Francja / Paryż

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Paris dnia 29.12.2024 godz. 09:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Paris do Bielsko - Biała dnia 01.01.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

1169 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W PARYŻU:

Paryż - stolica Francji, kolebka kultury europejskiej, miasto o niepowtarzalnej atmosferze, niezliczonych zabytkach, nieustannie dyktuje wszelkie mody, przyciąga, wyzwala wyobraźnię, pobudza talent artystów. Proponujemy zatem wielostronne, bezpośrednie skonfrontowanie atmosfery zabytków, atrakcji, rozrywek miasta z paryskim mitem i własnymi wyobrażeniami. Aby poczuć ten niepowtarzalny klimat zapraszamy do Serca Europy.

TAK SIĘ BAWIMY:

Na Zabawę Sylwestrową zapraszamy na Pola Elizejskie, gdzie tysiące ludzi z całego świata świętuje nadejście Nowego Roku lub uroczystą kolację w restauracji w centrum Paryża (za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki).

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazdy według rozkładu jazdy, nocny przejazd przez Niemcy do Francji. 2 dzień Przyjazd do Paryża w godzinach rannych. W programie - La Cite (najstarsza część i kolebka Paryża z Katedrą Notre Dame i Saint Chapelle), Luwr (dawny pałac królewski, obecnie muzeum sztuki – jedno z największych i najczęściej odwiedzanych na świecie). Czas wolny. Spacer przez Ogrody Tuileries i Plac Concorde na Champs Elysees - najbardziej reprezentacyjną paryską aleję. Następnie Łuk Triumfalny z możliwością wyjścia na taras widokowy i podziwiania panoramy Paryża. Czas wolny. Obiadokolacja w restauracji w centrum Paryża (fakultatywnie za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki). Przejazd do hotelu na nocleg. 3 dzień Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Paryża. Dzielnica Łacińska - Ogrody i Pałac Luksemburski, Panteon - miejsce spoczynku Marii i Piotra Curie oraz zasłużonych dla Francji, Sorbona. Następnie Pałac Inwalidów z grobem Napoleona. Zabawa sylwestrowa na Polach Elizejskich LUB uroczysta kolacja sylwestrowa w restauracji (za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki). Po przywitaniu Nowego Roku przejazd do hotelu (zbiórka około godz. 00:30). WAŻNE! Około godziny 15 zakończenie zwiedzania z pilotem. Możliwość przejazdu do hotelu autokarem. Krótka przerwa w hotelu, następnie powrót do Paryża 4 dzień Śniadanie. Wymeldowanie z hotelu. Przejazd na Plac Trocadero. Przejście pod Wieżę Eiffela, rejs statkiem po Sekwanie. Przejazd na Plac Pigalle, Moulin Rouge, Plac du Tertre. Spacer po wzgórzu Montmartre z malowniczą panoramą miasta. Zwiedzanie Bazyliki Sacre Coeur. Czas wolny. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych/wieczornych.

ZAKWATEROWANIE:

2 noclegi w hotelu sieci Formula 1 - nowoczesny hotel położony na przedmieściach Paryża, posiada pokoje przeznaczone dla 1, 2 lub 3 osób, wyposażone w łóżka, umywalkę, stółik oraz TV. Wygodne i funkcjonalne łazienki znajdują się na korytarzu. (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) lub - pokoju na wyłączność dla 1 osoby (SGL)

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w Hotelu Formula 1 - 2 śniadania kontynentalne - powitanie Nowego Roku na Polach Elizejskich - we własnym zakresie - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, metro, parkingi, taksa miejska)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępów do zwiedzanych obiektów - ok. 129 EUR/os. w tym - Wieża Eiffela 35,30 EUR/os. - Rejs po Sekwanie 18,00 EUR/os. - Karta Muzealna - Paris Museum Pass 76 EUR/os. (obejmuje wejścia m.in. do Hotel des Invalides z grobem Napoleona, Łuk Triumfalny, Panteon oraz - w zależności od dostępności biletów wstępu - Muzeum Luwr lub D'Orsey)



Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - 1 obiadokolacji (w dn. 30.12.) - 100 zł/os. - Obiadokolacji Sylwestrowej (Kolacja z obsługą kelnerską, typowa francuska kuchnia składająca się z 3 dań: przystawka, danie główne i deser oraz lampka wina, w restauracji w centrum Paryża ok.20:00-23:00) - 350 zł/os.

UWAGI:

- W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 29.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 30.12. w godzinach porannych. O szczegóły zapytaj w biurze. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 14

Bella Venezia: Wenecki Sylwester Pod Gwiazdami

Włochy / Wenecja

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Standard Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Venice dnia 29.12.2024 godz. 21:00 - 09:00
Powrót	Wyjazd z Venice do Bielsko - Biała dnia 01.01.2025 godz. 02:00 - 15:00

Bez transferu

1149 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis imprezy:

Być w Wenecji, to jakby zjeść całe pudełko czekoladek z likierem naraz." Truman Capote Veneto nazywane ze względu na swoją różnorodność regionem o tysiącu twarzy. Wszystko to w otoczeniu przepięknej architektury i pamiątek dziedzictwa kulturowego, które czekają w największych miastach regionu, jak Wenecja, Padwa czy Werona. Łagodne zbocza Wzgórz Eugajskich z miejscowościami takimi jak Albano, Montegrotto i Teolo oferują pobytu uzdrowiskowe z ciekawą ofertą zabiegów termalnych. Wenecja - perła Włoch, jest miastem położonym na ponad stu wyspach. Zachwyca wspaniałymi zabytkami, mostami oraz licznymi kanałami. Wiele osób uważa Wenecję za miasto miłości.

Ramowy program:

DZIEŃ 1: Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy, przejazd na stronę Włoch. DZIEŃ 2: Przejazd do słynnej Werony. Werona uważana jest przez wielu za najpiękniejsze włoskie miasto. Znajduje się ono na liście światowego dziedzictwa UNESCO jednak to co przyciąga turystów każdego roku to słynna miłosna historia Romea i Julii według sztuki Williama Szekspira. Podczas zwiedzania Werony zobaczymy między innymi: Amfiteatr Weroński popularnie zwany Areną, wybudowany przez starożytnych rzymian, Piazza delle Erbe- centralny plac w Weronie, Casa di Giulietta - Dom Julii Capulett ze słynnego dramatu Szekspira Romeo i Julia, Piazza dei Signori na którym stoi pomnik Dante Alighieriego. Przejazd na zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. DZIEŃ 3: Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Wenecji. Wenecja jest miastem na wodzie i 100 wyspach tworząc zespół mostów i kanałów. Zwiedzimy między innymi: Plac św. Marka, znajdujący się w najstarszej części Wenecji, najstynniejszy plac i prawdziwe serce miasta. Most Rialto - czyli najstarszy i do 1854 roku jedyny most nad Canal Grande, Pałac Dożów - będący siedzibą władców Wenecji. Czas wolny w Wenecji na powitanie Nowego Roku to wyjątkowa okazja, by zanurzyć się w magii tego romantycznego miasta. Po zachodzie słońca kanały ożywają blaskiem lampek i refleksami wody, tworząc niezapomniany klimat. Spacerując wąskimi uliczkami, można podziwiać weneckie pałace, a także skosztować lokalnych specjałów w urokliwych restauracjach. W sercu miasta, na Piazza San Marco, odbywa się huczne przywitanie Nowego Roku z koncertami, pokazami sztucznych ogni i tańcem pod gwiazdami. W miłej atmosferze można spotkać zarówno mieszkańców, jak i turystów, dzieląc się radością z nadchodzącego roku. Wenecja w sylwestrową noc to nie tylko czas zabawy, ale także moment na refleksję i tworzenie wspomnień, które na zawsze pozostaną w sercu. Wyjazd z Wenecji ok. 02:00 w stronę Polski DZIEŃ 4: Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. Zakończenie świadczeń. UWAGA Zwiedzanie obiektów przewidzianych w programie odbywa się w większości z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz jest uzależnione od indywidualnej decyzji Klienta. W programie przewidziany jest czas wolny, który można przeznaczyć między innymi na wejście do danego obiektu. Pilot, na Państwa prośbę, może również pomóc w kupnie biletów wstępu. Prosimy zwrócić uwagę, że poszczególne obiekty są miejscami powszechnie uważanymi za znane i chętnie odwiedzane przez turystów. W związku z tym czas oczekiwania na wejście do obiektu może być wydłużony (kolejka do wejścia). Zapewnienie wejścia do środka obiektu gwarantuje wcześniejsze dokonanie rezerwacji (możliwa pomoc biura - wymagane zgłoszenie przy rezerwacji). *Program ma charakter ramowy, a kolejność realizowania poszczególnych punktów może ulec zmianie. Osoby o ograniczonej sprawności ruchowej, osoby starsze, a także osoby podróżujące z małymi dziećmi powinni mieć na uwadze, iż realizacja programu wiąże się z pokonywaniem pieszo (lub komunikacją miejską) odległości od ok. 2 do ok. 7 kilometrów dziennie. ** W przypadkach niezależnych od organizatora (zamknięte obiekty, trasa przemarzu) nie wszystkie wymienione punkty mogą zostać zrealizowane.

CENA ZAWIERA:

W CENIE: 1 nocleg w hotelu *** | Transport autokarem | Wyżywienie HB: śniadanie i obiadokolacja | ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 3.000 EUR, bagaż 250 EUR | Opieka pilota | Realizacja programu | Składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy 10 zł/ osoba, składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10 zł / osoba.

Cena nie zawiera (obligatoryjne):

CENA NIE ZAWIERA (obligatoryjnie): Opłata administracyjna 50 EUR za os. (płatne u pilota) | Taksy klimatyczna - o ile będzie wymagana.

Cena nie zawiera (opcjonalnie):



DODATKOWO PŁATNE - opcjonalnie: wybór miejsca w autokarze - 40 zł/osoba | bilety wstępu do poszczególnych atrakcji - ceny orientacyjne (mogą ulec zmianie) min: Werona - arena ok. 25 EUR/os Bazylika w Wenecji ok. 5 EUR/os Rejs Wyspa Murano ok. 20 EUR/os Rejs Wyspa Burano ok. 20 EUR/os

Transport:

- Autokar klasy LUX (klimatyzacja, DVD, barek, WC). - Godziny wyjazdu oraz miejsca zbiórek mogą ulec zmianie. Potwierdzone informacje przesyłane są mailowo najwcześniej 3 dni przed wyjazdem. - Postoje organizowane są co około 3- 4,5 godziny. Kraków 17:30 (MDA ul. Bosacka 18 (Górna płyta) Katowice 19:00 (Dworzec MDA ul. Sądowa 5) Zabrze 19:30 (Stadion Górnika Zabrze, ul. Roosevelta 81) Gliwice 19:45 (parking przy McDonald's, Europa Centralna) Żory 20:15, (Północna 5, 44-240 Żory - stacja BP)

Informacje dodatkowe:

- Wszystkie usługi świadczone są w grupie. - Liczebność grupy zależy od liczby zgłoszeń i nie jest sprecyzowana. - Hotel częściowo przystosowany dla potrzeb niepełnosprawnych (informacja o możliwości dostosowania hotelu do konkretnych potrzeb osoby niepełnosprawnej dostępne u Organizatora). - Minimalna liczba uczestników do realizacji imprezy z transportem autokarowym wynosi 40 osób, dla imprezy z transportem lotniczym 4. - Osoby poniżej 18 roku życia mogą podróżować jedynie pod opieką prawnego opiekuna lub osoby przez prawnego opiekuna upoważnionej do sprawowania opieki.

